



Ola Göransson ApS

Frederiksgade 32
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35665609

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2021

Ola Göransson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ola Göransson ApS

Frederiksgade 32

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35665609

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ola Henrik Göransson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var tidligere at besidde kapitalandele i Arkitema K/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 84 t.kr. mod et underskud på 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.813)	(137.419)
Bruttoresultat		(25.813)	(137.419)
Indtægter af andre finansielle aktiver		189.230	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(546.364)
Andre finansielle omkostninger		(43.998)	(1.050)
Resultat før skat		119.419	(684.833)
Skat af årets resultat	1	(35.551)	185.221
Årets resultat		83.868	(499.612)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.868	(499.612)
Resultatdisponering		83.868	(499.612)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.800.000	500.215
Andre tilgodehavender		439.224	3.053.684
Tilgodehavender		3.239.224	3.553.899
Likvide beholdninger		50.353	4.261.038
Omsætningsaktiver		3.289.577	7.814.937
Aktiver		3.289.577	7.814.937

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		251.000	251.000
Overført overskud eller underskud		2.983.026	2.899.158
Egenkapital		3.234.026	3.150.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig skat		35.551	4.644.779
Kortfristede gældsforpligtelser		55.551	4.664.779
Gældsforpligtelser		55.551	4.664.779
Passiver		3.289.577	7.814.937
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	251.000	2.899.158	3.150.158
Årets resultat	0	83.868	83.868
Egenkapital ultimo	251.000	2.983.026	3.234.026

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.551	4.644.779
Ændring af udskudt skat	0	(4.830.000)
	35.551	(185.221)

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
